KUHLES BLONDES -

Steinmeister’s Specials

Berliner Weisse 0.4l
Waldmeister | Erdbeere

Altbierbowle mit Erdbeeren 0.4l
Flaschenbier

Krombacher Alkoholfrei 0.33|
Krombacher Weizen | Weizen Alkoholfrei 0.5l
Schofferhofer Grapefruit 0.33l
Bananenweizen 05l
Bier vom Fass

Krombacher Pils 0.4l
Starnberger Hell 0.3l
Schiésser Alt | Krefelder 0.4l
Bier-Mixgetrinke vom Fass 0.4l
Krombacher Radler | Krombacher Alster

WEIN 0.2l

Pfaffenweiler Sauvignon Blanc Bannstein trocken  6.30
Stachelbeere | Grapefruit | grine Paprika

WeiBburgunder Classic 6.00
Zitrusfrichte | Quitte | Aprikose

Pfaffmann Chardonnay Bischofskreuz trocken 6.20
Mango | Maracuja | reife Birne

Riesling trocken 6.00

Spritzig | Aprikose | exotische Friichte

WG Bischoffingen Grauburgunder Tradition trocken 6.20
Fruchtig | Birne | Pfirsich

Rosé feinherb 6.20
Leicht fruchtig | Himbeere | Erdbeere

WeiBweinschorle 550
Spritzig erfrischend

Flasche Wasser zum Wein 0.75l

NUR BEI
UNS!

=~ GUMMIBARCHENSCHNAPS -
L e e e 3.00 =

SHOTS

Jagermeister | Ouzo 12

Williams Birne | Kirschwasser | Himbeergeist
Wodka | Kimmerling

Bacardi | Ramazzotti

Gin Mineur | Whiskey

LONGDRINK

Shot deiner Wahl mit:
Cola | Fanta | Sprite | Soda | Tonic | Lemon | Orangensaft

Red Bull

5.40

5.60

3.90
5.90
450
6.40

510
4.40
510
5.G

0.75l
21.90

2110

20.80

20.40

20.60

21.80

5.80

3.30
3.30
3.00
3.00
350

520
6.20

COCKTAILS

Steinmeister’s Special
Gummibarchenschnaps-Cocktail 9.90
Gummibarchenschnaps, Grenadine, Zitronensaft, Ginger Ale, Gummibarchen

Classics
Beeren-Mojito
Havanna Rum, Limette, Rohrzucker, frische Minze, Beeren, Ginger Ale

10.60

Caipirinha

Pitu, Limette, Rohrzucker

Cuba Libre

Havanna Rum, Limette, Coca Cola

Maojito

Havanna Rum, Limette, Rohrzucker, frische Minze, Soda
Inseltraum

Bacardi, Havanna Rum, Maracujasirup, Kokassirup, Mangosirup,
Ananassaft, Orangensaft, Sahne

Tropentraum .90
Bacardi, Kokossirup, Sahne, Ananassaft
Sandbank 10.10

Wodka, Grenadine, Vanillesirup, Sahne, Maracujasaft

Sex on the Beach 10.10
Wodka, Amaretto, Apricot Brandy, Cranberrysirup, Zitronensaft,

Ananassaft, Orangensaft

Kanalrausch 10.10
Wodka, Apricot Brandy, Zitronensaft, Grenadine, Maracujasaft
APERITIFS

Aperol Spritz 790
Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheiben

Aperol Maracuja Spritz 7.90
Aperol, Prosecco, Maracujasaft, Soda, Orangenscheiben

Lillet Wild Berry 790
Lillet Blanc, Schweppes Russian Wild Berry, Beeren

Lillet Peach 790
Lillet Blanc, Eistee Pfirsich, Soda, Zitronensaft, frische Minze

Limoncello Spritz 790

Limoncello, Prosecco, Soda, Zitronenspalte

(FROZEN APERITIFS @ el

Erdbeer Royal &g 2.20
Erdbeesorbet, Aperol, Prosecco

Frozen Limoncello 8.20
frozen Joghurt, Limoncello, Prosecco
Mango Traum &7 8.80

Mangosorbet, Prosecco

MOCKTAILS (ALKOHOLFREI)

Sommerliebe
Frische Minze, Zitronensaft, Maracujasaft, Soda

Meeresrauschen
Mangosirup, Zitronensaft, Ananassaft, Orangensaft

Halbmond
Maracujasirup, Kokossirup, Mangosirup, Sahne,
Ananassaft, Orangensaft

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Limettensirup, Ginger Ale

Ipanema Maracuja
Limette, Rohrzucker, Limettensirup, Maracujasaft

Kokos kiisst Ahanas
Kokossirup, Sahne, Ananassaft

ALKOHOLFREIE GETRANIKE

Coca Cola | Coca Cola Zero | Fanta | Sprite | Mezzo Mix®#
Aus der Glasflasche

Mineralwasser | Stilles Wasser &g
Vaihinger Bio Apfel-Fruchtschorle &g

Proviant Bio Saftschorle ¥
Zitrone & Ingwer

Richard's Sun Iced Tea
Pfirsich | Granatapfel | Blaubeere

Schweppes Ginger Ale | Tonic Water | Lemon &g
Red Bull ®#

WARME GETRANKE *

Kaffeespezialitdten von Melitta
Kaffee Crema

Capuccino

Latte Macchiato | Milchkaffee
HeiBe Schokolade

Espresso

Sahne

Alle Kaffeespezialitdten auch mit Hafermilch erhaltlich

Teespezialitdten
Frischer Pfefferminztee

B Gschwendner]

Schwarz | Griin | Rooibos | Krduter | Frichte

EISKALT

Eiskaffee
Kaffee Crema, Vanillesirup, Vanilleeis

Affogato

Espresso, Vanilleeis
Blonder Engel
Orangensaft, Vanilleeis

Eisschokolade
Schokolade, Vanilleeis

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

0.33l

0.25l
0.33
0.33

0.33|

0.2
0.25l

340
4.0
4.40
350
2.80
110
+0.60

3.80

3.00

6.60

4.40

6.30

590

3.90

270
4.50
4.50

4.70

2.90
3.80



